PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 89/QĐ-TH.PVB
	Phước Vĩnh, ngày 10  tháng05 năm 2017

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham dự Lễ khai mạc Đại hội thể dục thể thao

Thị trấn Phước Vĩnh lần thứ V, năm 2017

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định tổ chức và hoạt động của trường tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND, ngày 12 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban Nhân dân Thị trấn Phước Vĩnh về Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT Thị trấn Phước Vĩnh lần thứ V, năm 2017;

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham tham dự Lễ khai mạc Đại hội thể dục thể thao Thị trấn Phước Vĩnh lần thứ V, năm 2017 gồm các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nội dung, chương trình, thực hiện theo Kế hoạch số 196/KH-UBND, ngày 12 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban Nhân dân Thị trấn Phước Vĩnh.
Thời gian: 01 ngày, từ 7 giờ 00 phút ngày 14/5/2017

Địa điểm: Sân vận động huyện Phú Giáo (TT Phước Vĩnh, huyện Phú Giáo).

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Tiểu học Phước Vĩnh B và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Hoàng Tâm

DANH SÁCH

Tham dự Lễ khai mạc Đại hội thể dục thể thao Thị trấn Phước Vĩnh

lần thứ V, năm 2017

(Kèm theo QĐ số 89/QĐ-THPVB ngày 10 tháng 5 năm 2017 của Trường Tiểu học Phước Vĩnh B)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Hoàng Tâm
	Hiệu trưởng
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Phan Thanh Văn
	GVTD
	Phó đoàn

	3
	Nguyễn Thị Đào
	Phụ trách Đội
	Thành viên

	4
	Trị Tuấn
	GVTD
	Thành viên

	5
	Trần Thị Cúc
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Tuyết Nga
	Y tế
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Thanh
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Lê quang đức
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Châu thị ngọc hiệp
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Phạm thị thúy kiều
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Đoàn Thị Quỳnh Như
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	12
	Cao Thị Hoài My
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	13
	Nguyễn Ngọc Tường Vy
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	14
	Trần Thị Ánh Ngọc
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	15
	Nguyễn Minh Anh
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	16
	Phạm Thị Ngọc Kiều
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	17
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	18
	Hàn Ngọc Lợi
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	19
	Khâu Thị Trâm Anh
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	20
	Trần Tú Quyên
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	21
	Vũ Anh Tâm
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	22
	Nguyễn Phương Anh
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	23
	Phạm Tuấn Bảo
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	24
	Trần Thị Bảo Châu
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	25
	Lê Thị Tuyết Ngân
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	26
	Nguyễn Ngọc Như Ý
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	27
	Lê Hoàng Thái
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	28
	Nguyễn Huỳnh Bảo Uyên
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	29
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	30
	Nông Văn Thiện
	HS lớp 5a1
	Thành viên

	31
	Nguyễn Hoàng Bảo
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	32
	Trần Thanh Hào
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	33
	Nguyễn Khánh Ngọc
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	34
	Lê Thị Kiều Oanh
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	35
	Phạm Thanh Tuấn
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	36
	Nguyễn Tấn Phong
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	37
	Đỗ Hoài Nam
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	38
	Lê Đình Gia Minh
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	39
	Nguyễn Quỳnh Anh
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	40
	Nguyễn Thế Nhân
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	41
	Thái Thị Hương
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	42
	Nguyễn Thị Thu Hương
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	43
	Hoàng Minh Thư
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	44
	Nguyễn Thị Kim Hoa
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	45
	Nguyễn Lương Hoàng Đức
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	46
	Lê Minh Dương
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	47
	Nguyễn Thanh Tín
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	48
	Đặng Thị Thùy Trâm
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	49
	Bồ Dương Thanh Thảo
	HS lớp 5a2
	Thành viên

	50
	Nguyễn Thanh Nhi
	HS lớp 5a2
	Thành viên

Ghi chú:

- 7 giờ 00’: HS tập trung tại Sân vận động huyện Phú Giáo (GV phụ trách thông báo để CMHS đưa, đón con em đến Sân vận động huyện).
- Các CB, GV được phân công hướng dẫn , quản lý HS tham gia thì chịu trách nhiệm nhắc nhở HS gồm: Thông báo đến HS lịch tập trung, chuẩn bị trang phục, ….;  Quản lý HS trong thời gian tham gia, tập trung nghiêm túc, trật tự và giữ gìn vệ sinh chung, tham gia diễu hành lịch sự, không lấn chiếm, xô đẩy, không tự ý đi khỏi đội hình; Hết buổi tham gia Lễ khai mạc phải đảm bảo tất cả các em được bàn giao cho CMHS hoặc hướng dẫn về nhà (nếu các em tự đi); Nếu có vấn đề phát sinh trong quá trình quản lý HS cần báo ngay với lãnh đạo để kịp thời giải quyết.